이 자료는 2023년 8월 3일(목) 오전 06:00부터 보도할 수 있습니다.

서울특별시장 동정자료



■ 매수 : 2매 ■ 사진 : 일정종료직후 제공 웹하드(press.webhard.co.kr) ID/PW:press1

담당 : 서울특별시 대변인 언론담당관

언론담당관	2133-6205	신문팀장	2133-6207	담당자	2122-6251		
이 준 형		천 세 은		박 원 오	2133-6251		

오세훈 시장,「2023년 서울특별시 통합방위회의」주재

- □ 오세훈 서울시장은 3일(목) 15시 10분, 시청 다목적홀(8층)에서 열리는 '2023년 서울특별시 통합방위회의'에 의장 자격으로 참석해 회의를 주재한다.
 - '서울특별시 통합방위회의'는 지역 안보와 통합방위 태세 확립을 위해 연 1회 이상 개최된다.
- □ 오 시장은 시민 안전을 위해 노력하는 통합방위협의회 위원의 노고에 감사의 인사를 전하며 대표로 5개의 유공 단체(▲종로 소방서 ▲종로 경찰서 ▲서울교통공사 ▲56사단 221여단 ▲52사단 방배 4동대)에 표창한다. 또한 위원에게 예측 불가한 자연재해와 사회 재난이 늘어나는 만큼 빈틈없는 방위 태세 구축에 힘써줄 것을 당부한다.
- □ 오 시장은 이어서 북한의 대남 위협 전망에 대한 발표를 듣고 서울경찰청의 드론 테러 대응 방안, 수도방위사령부의 화랑훈련 계획, 서울시의 23년 을지연습 준비 상태 등을 점검한다.

「2023년 서울특별시 통합방위회의」주요 일정

시 간		내 용	비고
15:10~15:15	5′	- 개회 및 국민의례	
15:15~15:22	15:15~15:22 7' - 통합방위 업무 유공 표창 수여 (오세훈 서울시장)		언론 공개
15:22~15:27	5′	- 모두발언 (오세훈 서울시장)	
15:27~15:55	28′	- 통합방위 중요 현안 발표	언론 비공개
15:55~16:00 5'		— 폐회	한 비중계

※ 관련부서 : 민방위담당관 통합방위팀장 신광천 ☎2133-4520